مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک بیان داشت: وقتی سازمان وارد مباحث مالی و اعتباری می‌شود باید ابزارهایی برای خود تعریف کند تا دچار مشکل نشود. ۹۷حذف شد، هرچند ممکن است به‌شکل سر جمع و تحت

تجارت

یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۲۶۷

Sun • 11 March • 2018

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

چگونه سومایه افغان‌ها را به ایران بیاوریم؟

رئیس میز افغانستان در سازمان توسعه تجارت تأکید کرد: لازم است برنامه‌ریزی‌های مناسبی داشته باشیم تا به واسطه آن، سرمایه‌گذاران افغان جذب بازار ایران شوند. محمد مهدی جوانمرد